1

Приложение 5

Заявление на зачисление в МАОУ «Лицей № 78 им. А.С. Пушкина»  для прохождения

государственной итоговой аттестации обучающегося,

получающего образование в форме семейного образования (самообразования)

 Директору МАОУ

 «Лицей № 78 им. А.С. Пушкина»

____________________________________

         (фамилия и инициалы директора)

от __________________________________

         (фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес) ____________

____________________________________

телефон ____________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) ________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Дата рождения _____________________________________________________________________

для прохождения государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования

по предметам ______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом МАОУ «Лицей № 78 им. А.С. Пушкина», с Лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми
общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся____________________________

Согласен(а) на обработку персональных данных заявителя и персональных данных ребенка в порядке

установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения

обучения ребенка, как в бумажном, так и электронном виде ______________________________________________

- Согласен(а) на размещение информации обо мне (фамилия, имя, отчество (при наличии), фото- и видеоматериалы

из официальных интернет-каналах и ЕПГУ, РПГУ, в т.ч. на сайте МАОУ «Лицей № 78 им. А.С. Пушкина»______

Дата __________________ Подпись________________